PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2020г.  № 57
          п. Шумячи
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 01.04.2019г. № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон о приватизации государственного и муниципального имущества»

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.08.2013г. № 369 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.12.2013г. № 561, от 21.01.2016г. № 27, от 25.05.2016г. № 400, от 15.03.2017г. № 219) от 04.05.2017г. № 342, от 06.11.2019г. № 499 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

Абзац 1 подраздела 1.3. раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Конечным результатом исполнения муниципальной услуги является заключение договора купли-продажи муниципального имущества по результатам проведения электронного аукциона (далее – аукцион).»
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                  А.Н. Васильев

PAGE